instrumento contratual a ser celebrado entre o município
de Motuca e a empresa ANA PAULA DOMINGOS CORREA –
CNPJ:  52.423.958/0001-99  ,  com  sede  à  Rua  Manoel
Carreira ,  nº 524, Jardim Canavieira, Motuca/ SP, para a
execução do objeto em epígrafe, pelo valor global de R$
46.500,00 (Quarenta e seis mil e quinhentos reais).

Publique-se na forma da Lei.
Motuca /SP, 25 de setembro de 2025.